ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_________

                № _____
г. Завитинск

О внесении дополнений в постановление

главы Завитинского района от 14.01.2020
№ 5
           В связи с необходимостью увеличения количества мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2020 год

 п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 к постановлению главы Завитинского района от 14.01.2020 № 5 «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на 2020 год» дополнить следующими пунктами:

	27
	Производственная база № 2 ст. Завитая ПМС-46

Забайкальской дирекции по ремонту пути

Центральной дирекции по ремонту пути

Филиала ОАО «РЖД»
	1
	монтер пути

	28
	ИП Шальнева Н.В.
	1
	водитель

	29
	ИП Семиусова О.В.
	1
	сторож

	30
	ИП Захария Р.Г.
	1
	разнорабочий

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич
Исполнитель:

Ведущий специалист- юрисконсульт

отдела по труду, социальным и

правовым вопросам

                            И.О. Гарист

Согласовано:

Начальник отдела по труду,

социальным и правовым вопросам

                           С.С. Сегодина
Управляющий делами

                            Е.В. Розенко
Первый заместитель главы администрации

Завитинского района

А.Н. Мацкан